
2025 年 6 月吉日 

お客様各位 

 アイカ工業株式会社 沖縄出張所 

後援:沖縄県建築士事務所協会 

協力:株式会社茶甚 

 

アイカ現代建築セミナー DVD 上映会のご案内 
 

拝啓 初夏の候 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また日頃より弊社製品に格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、沖縄県建築士事務所協会様にご後援いただき、世界的にご活躍されている建築

家、重松象平氏のセミナーDVD 上映会を開催する運びとなりました。本上映会では、2024 年 11 月 27 日

に東京で開催いたしました「第 66 回アイカ現代建築セミナー」にて重松氏にご講演いただいたテーマ「集まる建

築」をご覧いただけます。 

重松氏の芸術的な建築作品やデザインに対する考え方等に触れられる貴重な機会となっております。   

万障お繰り合わせの上、ぜひご参加賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■日時:2025 年 8 月６日（水）    14 時 00 分～           開場 

                                14 時 30 分～15 時 00 分   アイカ工業挨拶・説明 

                          15 時 00 分～16 時 40 分    DVD 上映会 

■場所:沖縄県立博物館・美術館（おきみゅー） 講堂 

      住所…〒900-0006 沖縄県那覇市おもろまち 3 丁目 1 番 1 号 

      電話…098-941-8200(代表) 

最寄り駅…モノレールおもろまち駅から徒歩約 15 分 

駐車場…施設内無料駐車場あり 

     ＊駐車場には数に限りがございます。満車の場合は近隣パーキングのご利用をお願いいたします。 

■備考:①入場料無料、事前お申し込み制です（定員となり次第終了） 

        お申込み期間…2025 年 7 月 31 日(木)まで 

②CPD 認定単位取得可(沖縄県建築士会 CPD2 単位認定) 

■お申し込み方法:下記 QR コードもしくは FAX（別紙申し込み）にてお願いいたします。 

 

■お問い合わせ先・お申し込み先: 

アイカ工業株式会社 沖縄出張所 

             電話…098-868-6367   FAX…098-868-6372 

以上 



 

 

アイカ工業(株)沖縄出張所 行 

FAX:098-868-6372 

 

 

 

アイカ現代建築セミナー DVD 上映会 参加申込書 
 

 

沖縄県立博物館・美術館にて開催いたします 建築家 重松象平氏「集まる建築」の DVD 上映会の 

参加申込みは、下記必要事項をご記入の上、アイカ工業(株)沖縄出張所宛に FAX をお願いいたします。 

 

御社名:                            
 

お名前:                            
 

ご連絡先:                           
 

メールアドレス:                         
 

CPD 登録番号:                        

 

＊今回の DVD 上映会は、CPD 認定単位(2 単位)の取得対象となります。 

上映会当日に会場での CPD 番号の提示でも問題はありませんが、スムーズな受付を行う為 

できる限り事前連絡のご協力をお願いいたします。 

＊複数名で参加される場合でも、お一人様毎でのお申込みをお願いいたします。 

 

 


